Página | 1

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2015
EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CORREÇÃO DOS CARTÕES RESPOSTA, IDENTIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS E APRESENTAÇÃO DA ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Sr. Jacob Gilmar Junges, no
uso de suas atribuições legais, CONVIDA, todos os candidatos interessados para participarem do ato solene
que realizar-se-á na sede da Prefeitura Municipal no dia 04 de maio de 2015, à partir das 17h00min, onde
será feita a correção dos cartões resposta, identificação dos candidatos e apresentação da Ata de
Classificação Preliminar, relativa ao Concurso Público n.° 001/2015 (Emprego Público).

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Santa Terezinha do Progresso (SC), 30 de abril de 2015.

JACOB GILMAR JUNGES
Prefeito Municipal